
CITO PrintLine CS

Alternativy pro vaše přenosné, předávací a vykládací válce.

• PrintGuardPlus®

• Archové zboží
• OrangeNets

PrintGuard
Bezobtiskový potah



PrintGuardPlus®

PrintGuardPlus® je bezobtiskový potah se speciální, barvu odpuzující vrst-
vou a elastickou a stlačitelnou zadní stranou. Je k dostání pro všechny běž-
né tiskové stroje Heidelberg. Tyto bezobtiskové potahy jsou vyráběny na 
velmi vysoké úrovni, díky čemuž se navíc zvyšuje životnost.

Vaše výhody:

 ✓ Konstantně vysoká kvalita tisku: Speciální barvu odpuzující silikonová 
vrstva poskytuje optimální bezobtiskové vlastnosti.

 ✓ Vyšší životnost: Jedinečná elastická a stlačitelná zadní strana zabrání 
obtiskům v potahu PrintGuardPlus® způsobeným vadnými materiály. 

 ✓ Zvýšená produktivita: Jednoduchá, bezpečná a rychlá vlastní montáž 
citelně sníží prostoj stroje.

* s vykládáním v malém stohu
** s rozšířením materiálu k potištění / nastavitelný T1

Další typy strojů na poptávku.

Vítěz při srovnání poměru 
cena/výkon

Výše uvedené kvalitativní výhody ve spo-
jení s výrazně příznivější cenou než např. 
OEM Jackets (krycí plechy) činí z bez-
obtiskového potahu PrintGuardPlus® 
dokonalé řešení zabraňující obtiskům. 

V závislosti na typu stroje můžete při 
nákupu dosáhnout potenciálu úspor 
až 50 % ve srovnání s OEM potahy.

Například u aktuálního osmibarevného tiskového stroje 
s otáčením ve formátu 3B lze docílit úspor, které zdaleka 
přesahují 10.000 eur.

Použitelný pro … Válec OJ Obj.č.

HEIDELBERG GTO 52 přepravní válec 1 ks BVA00002

HEIDELBERG MO přepravní válec 1 ks BVA00004

HEIDELBERG SM 52 přepravní válec 1 ks BVA00009

HEIDELBERG SM 52 vykládací válec* 1 ks BVA00008

HEIDELBERG SM 52 přepravní válec** 1 ks BVA00032

HEIDELBERG SM 72 přepravní válec 1 ks BVA00010

HEIDELBERG SM 74 / SX 74 přepravní válec 1 ks BVA00012

HEIDELBERG SM 74 / SX 74 vykládací válec* 1 ks BVA00011

HEIDELBERG SM 102 (< 1995) přepravní válec 1 ks BVA00005

HEIDELBERG SM 102 (> 1995) přepravní válec 1 ks BVA00006

HEIDELBERG SM 102 (705 MM) vykládací válec 1 ks BVB00005

HEIDELBERG SM 102 (762 MM) vykládací válec 1 ks BVB00007

HEIDELBERG SX 102 přepravní válec 1 ks BVA00035



Označení Rozměry (mm) Provedení OJ Obj.č.

PrintGuard F110S 1054 × 750 samolepící 1 ks AVB99034

PrintGuard F110S 750 × 527 samolepící 1 ks AVB99035

PrintGuard F110S 527 × 375 samolepící 1 ks AVB99036

PrintGuard F300S 1054 × 750 bez samolepky 1 ks AVB99037

PrintGuard F300S 750 × 527 bez samolepky 1 ks AVB99038

PrintGuardPlus® jako archové zboží je v samolepicím nebo nesamolepicím 
provedení k dispozici i pro ofsetové tiskové stroje jiných výrobců.

Vaše výhody:

 ✓ Konstantní vysokou kvalitu tisku: speciální barvu odpuzující 
silikonová vrstva nabízí velmi dobré bezobtiskové vlastnosti.

 ✓ Vyšší životnost: jedinečná stlačitelná zadní strana zabrání obtiskům 
v PrintGuardPlus® v případě poškození materiálu.

 ✓ Zvýšenou produktivitu: jednoduchou a rychlou montáží citelně 
snížíte prostoje stroje.

PrintGuardPlus® jako archové zboží

Další formáty na poptávku.



CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de N

R2
10

51
2-

C
S

Označení OJ Obj.č.

OrangeNet Bezobtisková síť Wavy 74 6 kusů BVC99001

OrangeNet Bezobtisková síť Wavy 102 6 kusů BVC99002

OrangeNets jsou bezobtiskové sítě určené pro použití na základní potahy 
různých výrobců.

OrangeNets


